
 

 

KANAGAWA NEWS 
 

2025年 5月 

 

お客さま各位 

株式会社神奈川銀行 

                      

 

貸金庫新規申込受付再開および一部店舗における受付終了について 

 

 

  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

神奈川銀行では、お客さまにより安心して貸金庫をご利用いただくため、これまで各店舗で保 

 

管していた副鍵（お客さまがお持ちの鍵を紛失された際に、金庫の開閉を可能とする鍵）の本部で 

 

の集中保管を進めてまいりました。このたび、集中保管手続きが完了しましたので、２０２５年６ 

 

月から貸金庫の新規申込受付を再開いたします。 

 

 なお、手動式貸金庫は、新規申込受付を終了しますので、あわせてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

 

１．貸金庫新規申込の受付再開について 

 

全自動型貸金庫および自動型貸金庫は、２０２５年６月２日（月）より受付再開いたします。 

 

 

２．手動式貸金庫の新規申込受付終了について 

 

以下店舗に設置の手動式貸金庫は、新規申込受付を終了いたします。 

 

蒔田支店 本牧支店 末吉支店 瀬谷支店 

平塚支店 六会支店 中原支店 高村支店 

 

 

以 上 

 

 

 


